
  

INNOVATIEF. UNIEK. PREMIUM
NEO CEE-STEKKERS EN CONTACTDOZEN



De gegeven uittreksels uit normen zijn ter informatie, maar niet bindend. 
In geval van twijfel moet de oorspronkelijke norm of oorspronkelijke be-
paling in zijn geheel worden geraadpleegd. De standaardcitaten zijn een 
referentie waar de geïnteresseerde specialist zich kan inlezen.

We behouden ons het recht voor om technische wijzigingen aan te bren-
gen. De informatie 
specificeert de producten, maar garanderen geen eigenschappen.

Huidige status (update):  www.walther-werke.de

Neem contact met onze partner in België voor de actuele prijzen. 
Vander Elst in Grimbergen (www.vanderelst.be)



INHOUD 

	 04

	 12

Wandcontactdozen 14

	 18

	 20

	 22

	 28

	 30

	 34

	 35



4

Het WALTHER-systeem was hét synoniem 
voor stekkers en contactdozen tot ver in de 
jaren 60. Beschikbaar waren ingekapselde 
stekkers en contactdozen met 2, 3 en 4 
polen tot 350 A en 500 V van aluminium of 
gietijzer. 

Zelfs toen al waren ergonomie en ontwerp 
een thema.

Volledige herziening van de CEE-stekker. 
Tweedelig apparaatontwerp met voor- en 
achtergedeelte voor eenvoudigere kabe-
laansluiting. 

Bekroond met de if Design Award op de 
Hannover Trade Fair in 1989.

De eerste CEE-stekker wereldwijd. Voor het 
eerst behuizing uit één stuk van kunststof 
met contactdrager die aan de voorkant is 
vastgeschroefd en interne trekontlasting. 
Verkrijgbaar in 3-, 4- en 5-polige versies tot 
125 A en 500 V.

1910 1966 1977

ZO ZIET VOORUITGANG ERUIT 
NEO – DE NIEUWE CEE-GENERATIE
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WALTHER-WERKE – Elektrotechnische Tradition seit 1897 // 

De evolutie van de MOE-stekker. Gepatenteerd vergrendelingssysteem 
met één druk op de knop activeert de interne trekontlasting met 
slechts een kwartslag en garandeert tegelijkertijd een veilige vergren-
deling van het voorste en achterste deel van de stekker. Een schroeflo-
ze verbinding via een kooiklem (CAGE-CLAMP® van WAGO) garandeert 
een betrouwbaar contact en vergemakkelijkt de bediening. 

CEE NEO combineert innovatieve optimalisaties met eenvoudige, 
veilige bediening en een uniek ontwerp.

Verder herontwerp. Het voorste en achterste deel van 
de behuizing worden zonder schroeven met elkaar 
verbonden via een schroefdraad op het voorste deel. 
Introductie van een gepatenteerd proces voor het 
aanbrengen van het afdichtingsmembraan in het 
achterste gedeelte. 

Introductie van de isolatieverplaatsingstechnologie 
als de snelste vorm van contact maken op de markt.

2006 VANDAAG



6 *CAGE CLAMP® is een geregistreerd handelsmerk van WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG, Duitsland

MAXIMAAL VOORDEEL VOOR DE GEBRUIKER
ALLE PRODUCTVOORDELEN OP EEN RIJ

Kortere bedradingstijd dankzij onderhoudsvrije  
veerklemtechnologie (CAGE CLAMP® van  ) 
en flexibiliteit in de keuze van koperen geleiders

eClip eenvoudige kabelinvoer dankzij
scharnierende schroefdraadconnector 

Intuïtief openen en sluiten van 
het deksel van de behuizing via 
verbindingshulp en schroeven met 
Torx-schroef T x 10

Wandcontactdoos

Variabele montageopties: Kabelinvoer mogelijk 
van bovenaf of via de achterkantNieuwe 

Functies
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MAXIMAAL VOORDEEL VOOR DE GEBRUIKER
ALLE PRODUCTVOORDELEN OP EEN RIJ

NEO productinformatie // 

Verhoogde werkveiligheid door horizontaal 
openingsmechanisme

One-touch sluitsysteem 
Snelle vergrendeling en optimale kabelbevestiging



8 *CAGE CLAMP® is een geregistreerd handelsmerk van WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG, Duitsland

Schroefaansluiting
Het gebruik van Torx-schroeven op het schroefcontact zorgt voor een optimale krachtoverbrenging en 
een langere levensduur van de schroefkoppen. De dwingende pasvorm tussen schroevendraaier en 
schroefkop voorkomt wegglijden en is ideaal voor gebruik met accuschroevendraaiers en automatische 
schroevendraaiers.

Schroefloze aansluiting
Een kooiklem (CAGE-CLAMP*) maakt schroefloze aansluiting mogelijk en bespaart tijd tijdens de  
montage. Het gebruiksgemak van de verbindingsklemhendel en de frequente heraansluitbaarheid  
hebben zich wereldwijd bewezen. De WAGO CAGE-CLAMP Aansluittechniek* is internationaal  
geaccepteerd met alle belangrijke goedkeuringen. 

AANSLUITING GELEIDER

GEOPTIMALISEERDE  
VERBINDINGSTECHNOLOGIE
VOOR EENVOUDIGE EN VEILIGE MONTAGE

• De NEO-kooiklem (CAGE CLAMP® van ) is goedgekeurd voor het klemmen van de volgende koperen geleiders:

1) Er mogen alleen draadeindhulzen van WAGO worden gebruikt.
2) De adereindhuls moet worden ontworpen als een vierkante 

krimpverbinding.
3) Pin-kabelschoenen mogen niet worden gebruikt.
4) Aluminium geleiders kunnen niet worden gebruikt met deze 

verbindingstechniek.

• U kunt alle bovengenoemde geleiders aansluiten op de schroefklemtechniek , zelfs met pin-kabelschoenen

Strip de geleider 9 tot 10 mm.

fijndraad 16 A max. 2,5 mm²
fijndraad 32 A max. 6 mm²
met adereindhuls, gasdicht gekrompen

eendraads 16 A max. 4 mm²
eendraads 32 A max. 10 mm²

meeraderig 16 A max. 4 mm²
meeraderig 32 A max. 10 mm²

fijndraad 16 A max. 4 mm²
fijndraad 32 A max. 10 mm²
ook met vertinde enkele draden

fijndraad 16 A max. 4 mm²
fijndraad 32 A max. 10 mm²
streng verdicht

fijne draad, met pin-kabelschoen
gasdicht

1) / 2)

3)

4)

4)

4)

4)
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NEO productinformatie // 

Klassieke 
toepassing
Traditioneel product
ontwerp met geïntegreerde 
trekontlasting met de kleinst 
mogelijke grootte.

Toekomstgerichte 
toepassing
Altijd een stap vooruit met  
NEO IPD. De intelligente 
CEE-stekker werd 
ontwikkeld voor IoT-
toepassingen.

NEO

Professionele
toepassing
Geoptimaliseerd voor snelle 
montage en heraansluitbaar-
heid, maximale bedrijfszeker-
heid.
Interne, automatisch active-
rende trekontlasting

DRIE VARIANTEN 
VOOR VERSCHILLENDE VEREISTEN 
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u vroegtijdige foutdetectie door middel van optische visualisatie. Zo hebt u altijd actuele informatie over de 
huidige status van de apparaten. Fouten en defecten worden betrouwbaar en direct op de stekker gevisua-
liseerd. Dit maakt het omgaan met machines veiliger en eenvoudiger voor u, omdat zelfs niet-deskundigen 
fouten vanaf het begin kunnen herkennen. En zo eenvoudig is het: Sluit de NEO IPD aan en de status van de 
aangesloten eindapparaten wordt direct weergegeven. De praktische kant: U kunt de NEO IPD standalone 
gebruiken of permanent aansluiten op de eindapparaten. 

MET NEO IPD ALTIJD ÉÉN STAP VOORUIT
HERKENT FOUTEN VOORDAT ER SCHADE OPTREEDT

Klaar voor bouwsector 4.0 met NEO IPD De nieuwe normen in de bouwsector vragen om toekomstbestendige 
ontwikkelingen en innovaties. De belangrijkste focus ligt hier op het steeds intelligenter maken van machines 
en apparaten. Alle belangrijke systeemcomponenten zijn duidelijk identificeerbaar, kennen hun status en 
kunnen op een hoger niveau met elkaar communiceren. 
De NEO IPD is ons antwoord op deze nieuwe normen: een innovatieve, slimme verdere ontwikkeling van 
het eenvoudige CEE-insteekapparaat. Want met de permanent aansluitbare NEO IPD kunt u de beschikbare 
spanningsbron controleren voordat u de aangesloten apparaten in bedrijf stelt. Het ledscherm op de stekker 
geeft de status direct weer. Fouten en defecten worden ook betrouwbaar en direct op de stekker gevisualiseerd. 

VOLLEDIGE TRANSPARANTIE VOOR GEBRUIKERSVEILIGHEID EN APPARAATBESCHERMING
Met de NEO IPD kunt u uw bestaande apparaten betrouwbaar beschermen tegen schade. De NEO IPD biedt 

HOOGTEPUNTEN VAN HET PRODUCT 

• Permanent aan te sluiten voor permanente 
bewaking van de beschikbare spanningsbron 

• Snelle en eenvoudige statusdetectie

• Overbelasting in een vroeg stadium 
signaleren

• Minimaliseert veiligheidsrisico's en zorgt voor 
meer persoons- en installatie-bescherming

• Vermindert uitvaltijd en hoge follow-
upkosten door schade en defecten
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NEO IPD // 

Onmiddellijke foutidentificatie via roterend 
led-velddisplay 
• 	Herkent de richting van het roterende veld
• 	Vervangt handmatige, tijdrovende 		
	 Draaiveldmeting
• 	Zelfs leken kunnen gemakkelijk en snel 	
	 identificeren

Geïntegreerde temperatuurbewaking  
beschermt apparaten in continu bedrijf 
• 	Geeft ongeoorloofde temperatuurstijgingen	
	 (> 60° C) onmiddellijk aan
• 	Minimaliseert het risico op oververhitting 	
	 en gevolgschade

Verhoogde veiligheid door fase-, nul- en 
aardgeleiderbewaking 
• 	Detecteert storingen op betrouwbare wijze 	
	 van de beschermende geleider en de fase 	
	 en nulleider
• 	Minimaliseert veiligheidsrisico's en zorgt 	
	 voor meer persoonlijke en installatiebe	
	 scherming 

Klaar voor slimme communicatie via  
Bluetooth meshmodule 
• 	Gecentraliseerde conditiebewaking  
	 op afstand
• 	Gateway en softwareplatform IPD IoT 	
	 zijn momenteel in ontwikkeling
• 	U hoeft de NEO IPD later niet te  
	 vervangen

!

✓

MEER DAN EEN SIMPELE CEE PLUG
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NORMATIEVE SPECIFICATIES EN  
RICHTLIJNEN

Ontwikkeling van de IEC 60309-norm 

De internationale norm voor CEE-stekkers en -contactdozen is gedefinieerd in IEC 60309. Historisch gezien is deze standaard 
afgeleid van CEE17, dat voortkwam uit het standaardiseringsontwerp van de WALTHER-fabriek in de jaren 60. In Groot-Brittannië 
werd CEE17 gebruikt als BS 4343 (ook bekend als "CEE-form"). IEC 60309 beschrijft in principe de vereisten voor stekkers, con-
tactdozen, kabelkoppelingen en apparaatkoppelingen voor industriële toepassingen. Deze norm werd ontwikkeld op basis van 
de Europese norm CEE 17, die in 1966 werd gepubliceerd, omdat standaardisatie op mondiaal niveau voordelig was vanwege de 
mondiale handelsbetrekkingen. Dankzij deze wereldwijd geldige standaard is het nu mogelijk om machines, systemen en appa-
raten overal ter wereld te gebruiken zonder speciale nationale connectorsystemen.

WALTHER CEE-stekkers en -contactdozen zijn CEE-stekkers en -contactdozen volgens de internationale norm IEC/EN 60 309-1  
en 60309-2.

Overzicht van de ontwikkeling van standaarden

CEE 17 / 04.1966

DIN 49 462 T1-3/02.72
DIN 49 463 T1-2/05.77
DIN 49 465 T1-4/02.72

IEC 309 / 1969

IEC 309-1 / 1988

INTERNATIONAAL

AfmetingenBouw- en
testspecificaties

NATIONAAL

AfmetingenBouw- en
testspecificaties

EUROPA

CEE	 - 	International Commission 	
		  on Rules for Approval of 	
		  Electrical Equipment
IEC	 - 	International Electro-
		  technical Commission
CEI	 - 	Commission Électro-
		  technique Internationale
DIN	 - 	Deutsches Institut  
		  für Normung
VDE	- 	Verband deutscher  
		  Elektrotechniker
EN	 -	 Europese standaard

DIN/VDE 0623 / 03.72

VDE-beschikking 
Nr. 68 / 09.74

DIN/VDE 0623 a / 03.77

DIN/VDE 0623 T2 / 05.85

EN 60 309-1

DIN/EN 60 309-1/
VDE 0623 T1

CEI/IEC 60 309-1

IEC 309 A / 1973

IEC 309-2 / 1989

IEC 309-2 
Rectificatie 1989

EN 60 309-2

DIN/EN 60 309-2/
VDE 0623 T20

CEI/IEC 60 309-2
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Normen //

Positie
Aarding
stopcon-
tact

Gestandaardiseerd
Voorbeelden van gebruik

1 h Voor speciale toepassingen

2 h
Betonvibrator/verdichter,
Hoogfrequente motoren

3 h
4-polige en 5-polige koelcontainers
(gestandaardiseerd volgens ISO)

4 h
Spanningsniveau in delen van
Engeland en Engelse koloniën

5 h Dagbouw of tunnelbouw

6 h
Gebruikelijke spanningen in 
West-Europa

7 h
Oppervlaktemijnbouw en mijn-
bouw

8 h
Oppervlaktemijnbouw en mijn-
bouw

9 h Spanningsniveau bijv. Noorwegen

10 h
Betonvibrator/verdichter,
Hoogfrequente motoren

11 h bijv. maritieme installaties

12 h
voor spanningen volgens isolatie
en scheidingstransformatoren

            - 500 Hz

12

4
567

8
9
10

11

3
2

1

> 250 
100

-
130

h

250/440
60 Hz

440
60 Hz

120/208
-

144/250

200
-

250

380
-

415

nach
Trenntrafo

nach
Trenntrafo

nach
Trenn-
trafo

> 50
   -

  250

100
-

130         57/100
  -

75/130

277
60 Hz

600
-

690

               347/600
    -

400/690

200
-

250

380
-

415

200/346
-

240/415

480
-

500

480
-

500

277/480
   -

           288/500

1000 V

1000 V

380
50 Hz

440
60 Hz

DE CEE-KLOK VOLGENS IEC 60309-1  

De internationale norm voor CEE-stekkers en -contactdozen is gedefinieerd in de IEC 60309-norm.  
Deze is afgeleid van de CEE17-standaard, een ontwerpstandaard van de WALTHER-WERKEN in de jaren 
60. IEC 60309 beschrijft de vereisten voor stekkers, stopcontacten, kabelkoppelingen en apparaatkoppe-
lingen voor industriële toepassingen. 

De gespecificeerde spanningen en frequenties zijn voorgeschreven voor gebruik in overeenstemming 
met IEC 60309-1 (Series I). Deze standaardisatie betekent dat hetzelfde connectorsysteem kan worden 
gebruikt voor machines en systemen over de hele wereld. De kleuren van de afzonderlijke gestandaardi-
seerde spanningen en frequenties zijn aanbevelingen van de standaard en worden gebruikt voor identifi-
catie. Belangrijk om te weten: De gearceerde klokposities (2h, 3h, 10h) zijn alleen gestandaardiseerd  
voor 16 A en 32 A.

2 P + E

3 P + E

3 P + N + E5

4

3

De WALTHER CEE-klok
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CEE NEO WANDCONTACTDOZEN 16A

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h 

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW110304CC
FW110304SK

FW110306CC
FW110306SK

FW110309CC
FW110309SK

FW110307CC
FW110307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M20-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW110306CC

FW110404CC FW110409CC FW110406CC FW110407CC 16 4 CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M32-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW110406CC

FW110504CC
FW110504SK

FW110509CC
FW110509SK

FW110506CC
FW110506SK

FW110507CC
FW110507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M32-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW110506CC

FW111304CC
FW111304SK
FW11130401

FW111306CC
FW111306SK
FW11130601

FW111309CC
FW111309SK
FW11130901

FW111307CC
FW111307SK
FW11130701

16
16
16

3
3
3

CEE NEO 
Wandcontactdoos
3 uitbreekbare 
kabelinvoeren M20/
M25 boven + onder

IP54 5

FW111306CC

Item nr. eindes (behalve minicombi):  CC = kooiklem, SK = schroefverbinding, 01 = indrukklemblok voor doorlussen 
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CEE NEO //

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h 

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW111404CC 
FW11140401

FW111409CC 
FW11140901

FW111406CC 
FW11140601

FW111407CC 
FW11140701

16 4 CEE NEO 
Wandcontactdoos
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 5

FW111406CC

FW111504CC
FW111504SK
FW11150401

FW111509CC
FW111509SK
FW11150901

FW111506CC
FW111506SK
FW11150601

FW111507CC
FW111507SK
FW11150701

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 5

FW111506CC

FW112506CC
FW112506SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos 
Mini-combi
met aardingscontact-
doos, onbeschermd,
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 5

FW112506CC

FW11250618
FW11250619

16
16

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos 
Mini-combi
met aardingscontact-
doos, gezekerd,
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan
03 = beveiligd met 
schroefverbinding
04 = beveiligd met 
insteekklem

IP54 5

FW112506CC

CEE NEO WANDCONTACTDOZEN 16A

Item nr. eindes (behalve minicombi):  CC = kooiklem, SK = schroefverbinding, 01 = indrukklemblok voor doorlussen, 03 = klemblok CC, 
geborgd, 04 = schroefklemblok SK, geborgd
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CEE NEO WANDCONTACTDOZEN 32A

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h 

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW130304CC
FW130304SK

FW130306CC
FW130306SK

FW130309CC
FW130309CC

FW130307CC
FW130307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M32-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW130306CC

FW130404CC FW130409CC FW130406CC FW130407CC 32 4 CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M32-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW130406CC

FW130504CC
FW130504SK

FW130509CC
FW130509SK

FW130506CC
FW130506SK

FW130507CC
FW130507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos
eén M32-kabelinvoer 
bovenaan

IP54 10

FW130506CC

FW131304CC
FW131304SK
FW13130401

FW131306CC
FW131306SK
FW13130601

FW131309CC
FW131309SK
FW13130901

FW131307CC
FW131307SK
FW13130701

32
32
32

3
3
3

CEE NEO 
Wandcontactdoos
3 uitbreekbare 
kabelinvoeren M20/
M25 boven + onder

IP54 2

FW131306CC

Item nr. eindes (behalve minicombi):  CC = kooiklem, SK = schroefverbinding, 01 = indrukklemblok voor doorlussen
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CEE NEO //

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h 

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW131404CC 
FW13140401

FW131409CC
FW13140901

FW131406CC
FW13140601

FW131407CC
FW13140701

32
32

4
4

CEE NEO 
Wandcontactdoos
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 2

FW131406CC

FW131504CC
FW131504SK
FW13150401

FW131509CC
FW131509SK
FW13150901

FW131506CC
FW131506SK
FW13150601

FW130507CC
FW130507SK
FW13150701

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 2

FW131506CC

FW132506CC
FW132506SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos 
Mini-combi
met aardingscontact-
doos, onbeschermd,
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan
2 toevoerleidingen 
vereist

IP54 2

FW132506CC

FW13250618
FW13250619

32
32

5
5

CEE NEO 
Wandcontactdoos 
Mini-combi
met aardingscontact-
doos, gezekerd,
met 3 kabelinvoer-
openingen M20/M25 
bovenaan + onderaan

IP54 2

FW132506CC

CEE NEO WANDCONTACTDOZEN 32A

Item nr. eindes (behalve minicombi):  CC = Kooiklem, SK = Schroefverbinding, 01 = Insteekklemblok voor doorlussen 03 = Klemblok CC, 
geborgd, 04 = Schroefklemblok SK, geborgd
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CEE NEO STEKKER 16A

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW210404CC FW210409CC FW210406CC FW210407CC 16 4 CEE NEO stekker
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW210406CC

FW210504CC FW210509CC FW210506CC FW210507CC 16 5 CEE NEO stekker
‒ One Touch ‒
met automatisch 
activeren van trekont-
lasting

IP54 10

FW210506CC

FW211304CC
FW211304SK

FW211306CC
FW211306SK

FW211309CC
FW211309SK

FW211307CC
FW211307SK

16
16

3
3

CEE NEO stekker 
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW211306CC

FW211404CC FW211409CC FW211406CC FW211407CC 16 4 CEE NEO stekker
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW211406CC

FW211504CC 
FW211504SK
FW211504PH

FW211509CC 
FW211509SK
FW211509PH

FW211506CC 
FW211506SK
FW211506PH

FW211507CC 
FW211507SK
FW211507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO stekker
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW211506CC

CEE NEO IPD
FW210506BT 16 5 CEE NEO IPD IP54 1

FW210506BT

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer



19

CEE NEO //

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW230304CC FW230306CC FW230309CC FW230307CC 32 3 CEE NEO stekker
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW230306CC

FW230404CC FW230409CC FW230406CC FW230407CC 32 4 CEE NEO stekker
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW230406CC

FW230504CC FW230509CC FW230506CC FW230507CC 32 5 CEE NEO stekker
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW230506CC

FW231304CC
FW231304SK

FW231306CC
FW231306SK

FW231309CC
FW231309SK

FW231307CC
FW231307SK

32
32

3
3

CEE NEO stekker 
‒ Classic ‒ 
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW231306CC

FW231404CC FW231409CC FW231406CC FW231407CC 32 4 CEE NEO stekker 
‒ Classic ‒  
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW231406CC

FW231504CC
FW231504SK
FW231504PH

FW231509CC
FW231509SK
FW231509PH

FW231506CC
FW231506SK
FW231506PH

FW231507CC
FW231507SK
FW231507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO stekker 
‒ Classic ‒  
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW231506CC

CEE NEO STEKKER 32A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer
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Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting

CEE NEO KOPPELSTEKKER 16A

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW310404CC FW310409CC FW310406CC FW310407CC 16 4 CEE NEO koppelingen 
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW310406CC

FW310504CC FW310509CC FW310506CC FW310507CC 16 5 CEE NEO koppelingen
‒ One Touch ‒
met automatisch acti-
verende trekontlasting

IP54 10

FW310506CC

FW311304CC
FW311304SK

FW311306CC
FW311306SK

FW311309CC
FW311309SK

FW311307CC
FW311307SK

16
16

3
3

CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting,
met trekontlasting

IP54 10

FW311306CC

FW311404CC FW311409CC FW311406CC FW311407CC 16 4 CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW311406CC

FW311504CC
FW311504SK

FW311509CC
FW311509SK

FW311506CC 
FW311506SK

FW311507CC 
FW311507SK

16
16

5
5

CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW311506CC
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CEE NEO //

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW330304CC FW330306CC FW330309CC FW330307CC 32 3 CEE NEO koppelingen
‒ One Touch ‒ 
met automatisch 
activerende trekont-
lasting

IP54 10

FW330306CC

FW330404CC FW330409CC FW330406CC FW330407CC 32 4 CEE NEO koppelingen
‒ One Touch ‒ 
met automatisch 
activerende trekont-
lasting

IP54 10

FW330406CC

FW330504CC FW330509CC FW330506CC FW330507CC 32 5 CEE NEO koppelingen
‒ One Touch ‒ 
met automatisch 
activerende trekont-
lasting

IP54 10

FW330506CC

FW331304CC
FW331304SK

FW331306CC
FW331306SK

FW331309CC
FW331309SK

FW331307CC
FW331307SK

32
32

3
3

CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒ 
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW331306CC

FW331404CC FW331409CC FW331406CC FW331407CC 32 4 CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒ 
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW331406CC

FW331504CC 
FW331504SK

FW331509CC 
FW331509SK

FW331506CC 
FW331506SK

FW331507CC 
FW331507SK

32 
32

5
5

CEE NEO koppelingen
‒ Classic ‒
met externe 
schroefaansluiting, 
met trekontlasting

IP54 10

FW331506CC

CEE NEO KOPPELSTEKKER 32A
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW410304CC
FW410304SK

FW410306CC
FW410306SK

FW410309CC
FW410309SK

FW410307CC
FW410307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting: 
75 x 75 mm
Montageafmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW410306CC

FW410404CC FW410409CC FW410406CC FW410407CC 16 4 CEE NEO 
Rechte opbouwdoos 
Flensafmeting: 
75 x 75 mm montage-
afmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW410406CC

FW410504CC
FW410504SK

FW410509CC
FW410509SK

FW410506CC
FW410506SK

FW410507CC
FW410507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos 
Flensafmeting:
75 x 75 mm montage-
afmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW410506CC

FW412304CC
FW412304SK

FW412306CC
FW412306SK

FW412309CC
FW412309SK

FW412307CC
FW412307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos 
Flensafmeting: 
60 x 60 mm
Montageafmeting
47 x 47 mm

IP54 10

FW411506C

FW411404CC FW411409CC FW411406CC FW411407CC 16 4 CEE NEO 
Rechte opbouwdoos 
Flensafmeting: 
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW411406CC

FW411504CC
FW411504SK

FW411509CC
FW411509SK

FW411506CC
FW411506SK

FW411507CC
FW411507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting: 
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW411506CC

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT RECHT 16A
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW430304CC
FW430304SK

FW430306CC
FW430306SK

FW430309CC
FW430309SK

FW430307CC
FW430307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting:  
80 x 80 mm
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW430306CC

FW430404CC FW430409CC FW430406CC FW430407CC 32 4 CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting:  
80 x 80 mm
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW430406CC

FW430504CC
FW430504SK

FW430509CC
FW430509SK

FW430506CC
FW430506SK

FW430507CC
FW430507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting:  
80 x 80 mm
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW430506CC

FW431304CC
FW431304SK

FW431306CC
FW431306SK

FW431309CC
FW431309SK

FW431307CC
FW431307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos 
Flensafmeting:  
86 x 86 mm
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW431306CC

FW431404CC FW431409CC FW431406CC FW431407CC 32 4 CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting:  
86 x 86 mm
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW431406CC

FW431504CC
FW431504SK

FW431509CC
FW431509SK

FW431506CC
FW431506SK

FW431507CC
FW431507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Rechte opbouwdoos
Flensafmeting:  
86 x 86 mm
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW431506CC

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT RECHT 32A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting

CEE NEO //
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW512304CC
FW512304SK

FW512306CC
FW512306SK

FW512309CC
FW512309SK

FW512307CC
FW512307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
60 x 60 mm
Montageafmeting
47 x 47 mm

IP54 10

FW512306CC

FW510304CC
FW510304SK

FW510306CC
FW510306SK

FW510309CC
FW510309SK

FW510307CC
FW510307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW510306CC

FW510404CC FW510409CC FW510406CC FW510407CC 16 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW510406CC

FW510504CC
FW510504SK

FW510509CC
FW510509SK

FW510506CC
FW510506SK

FW510507CC
FW510507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting: 
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW510506CC

FW512404CC FW512409CC FW512406CC FW512407CC 16 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
110 x 110 mm
Montageafmeting
90 x 90 mm

IP54 10

FW512406CC

FW512504CC
FW512504SK

FW512509CC
FW512509SK

FW512506CC
FW512506SK

FW512507CC
FW512507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
110 x 110 mm
Montageafmeting
90 x 90 mm

IP54 10

FW512506CC

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT SCHUIN 16A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting
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CEE NEO //

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW513304CC
FW513304SK

FW513306CC
FW513306SK

FW513309CC
FW513309SK

FW513307CC
FW513307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting:
77,5 x 90 mm
Montageafmeting
45 x 78 mm

IP54 10

FW513306CC

FW513404CC FW513409CC FW513406CC FW513407CC 16 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting:
77,5 x 90 mm
Montageafmeting
45 x 78 mm

IP54 10

FW513406CC

FW513504CC
FW513504SK

FW513509CC
FW513509SK

FW513506CC
FW513506SK

FW513507CC
FW513507SK

16
16

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting: 
77,5 x 90 mm
Montageafmeting
45 x 78 mm

IP54 10

FW513506CC

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT SCHUIN 16A
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW531304CC
FW531304SK

FW531306CC
FW531306SK

FW531309CC
FW531309SK

FW531307CC
FW531307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos
Flensafmeting:
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW531306CC

FW531404CC FW531409CC FW531406CC FW531407CC 32 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
Flensafmeting:
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW531406CC

FW531504CC
FW531504SK

FW531509CC
FW531509SK

FW531506CC
FW531506SK

FW531507CC
FW531507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
Flensafmeting:
86 x 86 mm
Montageafmeting
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW531506CC

FW532304CC
FW532304SK

FW532306CC
FW532306SK

FW532309CC
FW532309SK

FW532307CC
FW532307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
Flensafmeting:
110 x 110 mm
Montageafmeting
90 x 90 mm

IP54 10

FW532306CC

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT SCHUIN 32A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting
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CEE NEO //

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW532404CC FW532409CC FW532406CC FW532407CC 32 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
Flensafmeting:
110 x 110 mm
Montageafmeting
90 x 90 mm

IP54 10

FW532406CC

FW532504CC
FW532504SK

FW532509CC
FW532509SK

FW532506CC
FW532506SK

FW532507CC
FW532507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
Flensafmeting:
110 x 110 mm
Montageafmeting
90 x 90 mm

IP54 10

FW532506CC

FW533304CC
FW533304SK

FW533306CC
FW533306SK

FW533309CC
FW533309SK

FW533307CC
FW533307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting:
115 x 115 mm
Montageafmeting
98 x 98 mm

IP54 10

FW533306CC

FW533404CC FW533409CC FW533406CC FW533407CC 32 4 CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting:
115 x 115 mm
Montageafmeting
98 x 98 mm

IP54 10

FW533406CC

FW533504CC
FW533504SK

FW533509CC
FW533509SK

FW533506CC
FW533506SK

FW533507CC
FW533507SK

32
32

5
5

CEE NEO 
Schuine opbouwdoos 
met aangebouwde 
behuizing 
Flensafmeting:
115 x 115 mm
Montageafmeting
98 x 98 mm

IP54 10

FW533506CC

CEE NEO INBOUWSTOPCONTACT SCHUIN 32A
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW710304CC
FW710304SK

FW710306CC
	FW710306SK

FW710309CC
FW710309SK

FW710307CC
	FW710307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M20 kabelingang 
bovenaan, 
Interne sluiting

IP54 10

FW710306CC

FW710404CC FW710409CC FW710406CC FW710407CC 16 4 CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M 32-kabelinvoer 
bovenaan,
Interne sluiting

IP54 10

FW710406CC

FW710504CC
FW710504SK
FW710504PH

FW710509CC
FW710509SK
FW710509PH

FW710506CC
FW710506SK
	FW710506PH

FW710507CC
	FW710507SK
	FW710507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M32-kabelinvoer 
bovenaan,
Interne sluiting

IP54 10

FW710506CC

FW714304CC
FW714304SK

FW714306CC
FW714306SK

FW714309CC
FW714309SK

FW714307CC
FW714307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW714306CC

FW714404CC FW714409CC FW714406CC FW714407CC 16 4 CEE NEO  
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW714406CC

FW714504CC
FW714504SK
FW714504PH

FW714509CC
	FW714509SK
	FW714509PH

FW714506CC
	FW714506SK
	FW714506PH

FW714507CC
	FW714507SK
FW714507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW714506CC

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

CEE NEO WANDSTEKKER SCHUIN 16A



29

CEE NEO WANDSTEKKER SCHUIN 32A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW730304CC
FW730304SK

FW730306CC
FW730306SK

FW730309CC
FW730309SK

FW730307CC
FW730307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M32-kabelinvoer 
bovenaan, 
Interne sluiting

IP54 10

FW730306CC

FW730404CC FW730409CC FW730406CC FW730407CC 32 4 CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M32-kabelinvoer 
bovenaan,
Interne sluiting

IP54 10

FW730406CC

FW730504CC
FW730504SK
FW730504PH

FW730509CC
FW730509SK
FW730509PH

FW730506CC
FW730506SK
FW730506PH

FW730507CC
FW730507SK
FW730507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
één M32-kabelinvoer 
bovenaan,
Interne sluiting

IP54 10

FW730506CC

FW734304CC
FW734304SK

FW734306CC
FW734306SK

FW734309CC
FW734309SK

FW734307CC
FW734307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW734306CC

FW734404CC FW734409CC FW734406CC FW734407CC 32 4 CEE NEO  
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW734406CC

FW734504CC
FW734504SK
FW734504PH

FW734509CC
FW734509SK
FW734509PH

FW734506CC
FW734506SK
FW734506PH

FW734507CC
FW734507SK
FW734507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
wandapparaatstekker 
schuin
3 uitbreekbare  
kabelingangen boven 
en onder

IP54 10

FW734506CC

CEE NEO //
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CEE NEO INBOUWSTEKKER RECHT 16A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer W
W
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW612304CC
FW612304SK

FW612306CC
FW612306SK

FW612309CC
FW612309SK

FW612307CC
FW612307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
60 x 60 mm 
Montageafmeting:
47 x 47 mm

IP54 10

FW612306CC

FW610304CC
FW610304SK

FW610306CC
FW610306SK

FW610309CC
FW610309SK

FW610307CC
FW610307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
75 x 75 mm 
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW610306CC

FW610404CC FW610409CC FW610406CC FW610407CC 16 4 CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
75 x 75 mm 
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW610406CC

FW610504CC
FW610504SK
FW610504PH

FW610509CC
FW610509SK
FW610509PH

FW610506CC
FW610506SK
FW610506PH

FW610507CC
FW610507SK
FW610507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
75 x 75 mm 
Montageafmeting:
60 x 60 mm

IP54 10

FW610506CC

FW611404CC FW611409CC FW611406CC FW611407CC 16 4 CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW611406CC

FW611504CC
FW611504SK
FW611504PH

FW611509CC
FW611509SK
FW611509PH

FW611506CC
FW611506SK
FW611506PH

FW611507CC
FW611507SK
FW611507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW611506CC
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Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p
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en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW630304CC
FW630304SK

FW630306CC
FW630306SK

FW630309CC
FW630309SK

FW630307CC
FW630307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:
80 x 80 mm
Montageafmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW630306CC

FW630404CC FW630409CC FW630406CC FW630407CC 32 4 CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:
80 x 80 mm
Montageafmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW630406CC

FW630504CC
FW630504SK
FW630504PH

FW630509CC
FW630509SK
FW630509PH

FW630506CC
FW630506SK
FW630506PH

FW630507CC
FW630507SK
FW630507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:
80 x 80 mm
Montageafmeting
60 x 60 mm

IP54 10

FW630506CC

FW631304CC
FW631304SK

FW631306CC
FW631306SK

FW631309CC
FW631309SK

FW631307CC
FW631307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW631306CC

FW631404CC FW631409CC FW631406CC FW631407CC 32 4 CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW631406CC

FW631504CC
FW631504SK
FW631504PH

FW631509CC
FW631509SK
FW631509PH

FW631506CC
FW631506SK
FW631506PH

FW631507CC
FW631507SK
FW631507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
Rechte  
opbouwstekker
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW631506CC

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

CEE NEO INBOUWSTEKKER RECHT 32A
CEE NEO //
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CEE NEO INBOUWSTEKKER SCHUIN 16A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW711304CC
FW711304SK

FW711306CC
FW711306SK

FW711309CC
FW711309SK

FW711307CC
FW711307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting 
77,5x90mm
Montageafmeting 
45x78mm

IP54 10

FW711306CC

FW711404CC FW711409CC FW711406CC FW711407CC 16 4 CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting 
77,5x90mm
Montageafmeting 
45x78mm

IP54 10

FW711406CC

FW711504CC
FW711504SK
FW711504PH

FW711509CC
FW711509SK
FW711509PH

FW711506CC
FW711506SK
FW711506PH

FW711507CC
FW711507SK
FW711507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting 
77,5x90mm
Montageafmeting 
45x78mm

IP54 10

FW711506CC

FW713304CC
FW713304SK

FW713306CC
FW713306SK

FW713309CC
FW713309SK

FW713307CC
	FW713307SK

16
16

3
3

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW713306CC

FW713404CC FW713409CC FW713406CC FW713407CC 16 4 CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW713406CC

FW713504CC
FW713504SK
FW713504PH

FW713509CC
	FW713509SK
	FW713509PH

FW713506CC
FW713506SK
FW713506PH

FW713507CC
FW713507SK
FW713507PH

16
16
16

5
5
5

CEE NEO opbouw-
stekker schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW713506CC
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CEE NEO INBOUWSTEKKER SCHUIN 32A

Einde artikelnummer: CC = kooiklem, SK = schroefaansluiting, PH = faseomvormer

CEE NEO //

Artikelnummer

Am
pè

re

Aa
nt

al
 p

ol
en

Uitvoering

Be
sc

he
r-

m
in

gs
kl

as
se

PU

110 V 
50 | 60 Hz
4h

230 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

400 V 
50 | 60 Hz
6h | 9h

500 V 
50 | 60 Hz
7h

FW731304CC
FW731304SK

FW731306CC
FW731306SK

FW731309CC
FW731309SK

FW731307CC
FW731307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
115 x 115 mm 
Montageafmeting:
98 x 98 mm

IP54 10

FW731306CC

FW731404CC FW731409CC FW731406CC FW731407CC 32 4 CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
115 x 115 mm 
Montageafmeting:
98 x 98 mm

IP54 10

FW731406CC

FW731504CC
FW731504SK
FW731504PH

FW731509CC
FW731509SK
FW731509PH

FW731506CC
FW731506SK
FW731506PH

FW731507CC
FW731507SK
FW731507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
115 x 115 mm 
Montageafmeting:
98 x 98 mm

IP54 10

FW731506CC

FW733304CC
FW733304SK

FW733306CC
FW733306SK

FW733309CC
FW733309SK

FW733307CC
FW733307SK

32
32

3
3

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW733306CC

FW733404CC FW733409CC FW733406CC FW733407CC 32 4 CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW733406CC

FW733504CC
FW733504SK
FW733504PH

FW733509CC
FW733509SK
FW733509PH

FW733506CC
FW733506SK
FW733506PH

FW733507CC
FW733507SK
FW733507PH

32
32
32

5
5
5

CEE NEO 
Opbouwstekker 
schuin
Flensafmeting:  
86 x 86 mm 
Montageafmeting:
69,5 x 69,5 mm

IP54 10

FW733506CC
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Vander Elst

Oostvaartdijk 42
1850 Grimbergen

T. +32 02 242 79 59
info@vanderelst.be

www.vanderelst.be

Vander Elst, uw full-service partner
Van beresterke vloerdozen geschikt voor drukke, publieke ruimtes tot
multi-functionele iOT-tools, design contactdozen, CEE-stekkers, 
laadoplossingen, installatiemateriaal, deurcommunicatie, snoeren en 
kabelaccessoires voor de hedendaagse werkplek. Voor welke oplossing u 
ook kiest, wij bieden een aanbod op maat voor al uw elektrotechnische- en 
data-aansluitingen.

Vraag naar onze oplossingen bij uw Vander Elst-contact, uw vertrouwde
groothandel, of bezoek onze website www.vanderelst.be voor meer 
inspiratie en productinformatie.

Volg ons op
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